

別紙 新旧対照表

変更後	変更前
～（略）～	～（略）～
4 地域再生計画の目標	4 地域再生計画の目標
～（略）～	～（略）～
<p>町の面積は、41.81km²の広さを持ち、そのうち水田は16.32km²、畑は<u>15.12km²</u>を有し、農地が全体の約<u>75%</u>を占めており、林野が無くほとんどが平地で、リンゴと米の農業生産を中心とした人口<u>15,741</u>人の田園都市を形成している。</p>	<p>町の面積は、41.81km²の広さを持ち、そのうち水田は16.32km²、畑は<u>15.29km²</u>を有し、農地が全体の約<u>76%</u>を占めており、林野が無くほとんどが平地で、リンゴと米の農業生産を中心とした人口<u>16,429</u>人の田園都市を形成している。</p>
～（略）～	～（略）～
<p>このため当町では、平成2年度から污水及び雨水処理施設の整備を進めており、平成9年度には岩木川流域関連公共下水道の供用を開始、平成14年度からは新たに農業集落排水資源循環統合補助事業に着手し、平成18年4月には2地区が一部供用開始している。</p>	<p>このため当町では、平成2年度から污水及び雨水処理施設の整備を進めており、平成9年度には岩木川流域関連公共下水道の供用を開始、平成14年度からは新たに農業集落排水資源循環統合補助事業に着手し、平成18年4月には2地区が一部供用開始する予定となっている。</p>
～（略）～	～（略）～
【目標数値】	【目標数値】
<ul style="list-style-type: none"> 今後5年間で污水処理施設（農業集落排水施設<u>1,754</u>人、浄化槽208人）を整備し、污水処理人口普及率を現状の59.5%から<u>71.5%</u>に向上させる。 	<ul style="list-style-type: none"> 今後5年間で污水処理施設（農業集落排水施設<u>1,709</u>人、浄化槽208人）を整備し、污水処理人口普及率を現状の59.5%から<u>71.2%</u>に向上させる。
5 目標を達成するために行う事業	5 目標を達成するために行う事業
5-1 全体の概要	5-1 全体の概要
～（略）～	～（略）～
<p>公共下水道においては、<u>平成18年度</u>に事業拡大計画の変更認可を行い市街化区域と畑岡地区の整備促進に<u>努めてきた</u>。</p>	<p>公共下水道においては、<u>平成18年度中</u>に事業拡大計画の変更認可を<u>予定していること</u>から市街化区域と畑岡地区の整備促進に<u>努める</u>。</p>
<p>農業集落排水施設においては、板柳中央地区（平成17年4月14日東北農政局長から事業採択通知済み）の整備を進める。また、板柳東部地区は平成19年度、飯田地区は平成20年度に整備完了している。</p>	<p>農業集落排水施設においては、板柳中央地区（平成17年4月14日東北農政局長から事業採択通知済み）の整備を進める。また、板柳東部地区は平成19年度<u>まで</u>、飯田地区は平成20年度<u>までに</u>整備完了<u>予定</u>となっている。</p>
～（略）～	～（略）～
5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業	5-2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業
<p>污水処理施設整備交付金を活用する事業</p>	<p>污水処理施設整備交付金を活用する事業</p>
～（略）～	～（略）～

別紙 新旧対照表

変更後	変更前
<p>[整備量]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 農業集落排水施設 <ul style="list-style-type: none"> 管 路 L = <u>13,000</u>m 処 理 場 1 ヲ所 処理人口 <u>1,754</u>人 ・ 合併処理浄化槽 <ul style="list-style-type: none"> 設 置 数 58基 処理人口 208人 <p>[事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 農業集落排水施設 <ul style="list-style-type: none"> 事業費 <u>2,315,930</u>千円 (うち、交付金<u>1,157,965</u>千円) 単独事業費 120,000千円 ・ 浄化槽 (個人設置型) <ul style="list-style-type: none"> 事業費 19,434千円 (うち、交付金6,478千円) <p>合 計</p> <ul style="list-style-type: none"> 事業費 <u>2,335,364</u>千円 (うち、交付金<u>1,164,443</u>千円) 単独事業費 120,000千円 	<p>[整備量]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 農業集落排水施設 <ul style="list-style-type: none"> 管 路 L = <u>12,800</u>m 処 理 場 1 ヲ所 処理人口 <u>1,709</u>人 ・ 合併処理浄化槽 <ul style="list-style-type: none"> 設 置 数 58基 処理人口 208人 <p>[事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 農業集落排水施設 <ul style="list-style-type: none"> 事業費 <u>2,265,430</u>千円 (うち、交付金<u>1,132,715</u>千円) 単独事業費 120,000千円 ・ 浄化槽 (個人設置型) <ul style="list-style-type: none"> 事業費 19,434千円 (うち、交付金6,478千円) <p>合 計</p> <ul style="list-style-type: none"> 事業費 <u>2,284,864</u>千円 (うち、交付金<u>1,139,193</u>千円) 単独事業費 120,000千円
<p>～ (略) ～</p>	<p>～ (略) ～</p>